13/02/2023, 09:29 Prefeitura Municipal de Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E93CECF3/03AFY_a8VBdpTQhscqD7uy_AmEmmr9Aee7lCO59XbuKEPtaMMgdmK8Kzr57yz3… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 03/2023

PORTARIA Nº 03/2023
De 13 de janeiro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições legais, em especial aquelas
dispostas na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno,

Resolve:

Art. 1º Designar José Augusto Gueltes, Giovana Lewandowski
e Lurdes Brek da Silva para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão Permanente de Licitações da Câmara
Municipal de Rio Azul/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE!
CUMPRA-SE!
PUBLIQUE-SE!

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal, Em Rio
Azul, 13 de janeiro de 2023.

Assinou:

MARIANO VICENTE TYSKI
Presidente

Publicado por:
José Augusto Gueltes

Código Identificador:E93CECF3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/02/2023. Edição 2709
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/